
HOTĂRÂREA Nr. 15/2010

privind însuşirea propunerilor Comisiei speciale pentru întocmirea inventarului 
de modificare şi completare a inventarului bunurilor ce aparţin  domeniului public

 al comunei Rafaila, atestat prin H.G. 162/2008, anexa 35, ce modifică şi completează 
H.G. 1361/2001

având în vedere:
- expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Rafaila, raportul 

de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul compartimentului de resort;
-  prevederile  art.  119 – 124 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia  publică locală, 

republicată, cu modificările si completările ulterioare;
în conformitate cu prevederile art. 3 si art. 21 alin. (2) din Legea nr. 213 din 17 noiembrie 

1998  privind  proprietatea  publică  şi  regimul  juridic  al  acestora,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare, coroborat cu prevederile art. V, art. VI si art. X din Normele tehnice pentru întocmirea 
inventarului  bunurilor  care  alcătuiesc  domeniul  public  al  comunelor,  oraşelor,  municipiilor  şi 
judeţelor, aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 548/1999;

în temeiul art. 36 alin. (2) lit. „c“ , alin. (5) lit. „ b ”, art. 45 alin. (3) şi art. 115 alin. (1) lit. 
„b”  din  Legea  nr.  215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  republicată,  cu  modificările  şi 
completările ulterioare;

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui,

HOTĂRĂŞTE:
 

Art. 1. Se însuşesc, de către Consiliul local Rafaila, propunerile Comisiei speciale pentru 
întocmirea  inventarului  cu  privire  la  modificarea  şi  completarea  inventarului  bunurilor  care 
alcătuiesc domeniul public al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, atestat prin H.G. nr. 162/2008, anexa 
35, ce modifică si completează H.G. 1361/2001, după cum urmează:

a). – la secţiunea I, „Bunuri imobile” se completează cu poziţia nr. 64, conform anexei, care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2.  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Rafaila.
Art. 3. Copii  după  prezenta  se  vor  înainta  Consliului  Judeţean  Vaslui  –  Direcţia  de 

administrare publică – coordonarea consiliilor locale si Institutiei Prefectului – judetul Vaslui.

                             
Rafaila, 30 martie 2010

PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ,

                Sandu Gabriel               
         CONTRASEMNEAZĂ,

                    Secretarul comunei Rafaila,

                       Sârcu Geanina - Elena 

R O M Â N I A
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA RAFAILA
CONSILIUL LOCAL  

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274 
Telefon/fax : 0235/459332 


	HOTĂRÂREA Nr. 15/2010
	privind însuşirea propunerilor Comisiei speciale pentru întocmirea inventarului 
	de modificare şi completare a inventarului bunurilor ce aparţin  domeniului public
	 al comunei Rafaila, atestat prin H.G. 162/2008, anexa 35, ce modifică şi completează H.G. 1361/2001
	                             
	Rafaila, 30 martie 2010
	    	            Sandu Gabriel	   				 	          												         CONTRASEMNEAZĂ,



